ai sensi delle norme di legge e di regolamento vigenti in materia di contabilità generale dello Stato, avvalendosi delle deroghe di cui al 

citato art, 10 del decreto legge 24 giugno 2014, n. 91 convertito dalla legge PI agosto 2014 n. 116, 

ATA 
2 

DECRETA 

il finanziamento, l'impegno e il pagamento dell'importo di € 245,00 (duecentoquarantacinque/00) a titolo di 

spese di registrazione del contratto di appalto dei servizi dell’intervento Patto per il Sud — ME 17625 ALI’ - 

“Consolidamento della zona in frana a valle dell'ex casa comunale” - Codice ReNDIS 19IRA30/G1 - CUP 

339D1600175000/ - CIG 8944141AA3, sottoscritto con l’operatore economico ARTEC ASSOCIATI SRL.